PROMIS-Artikelpass

Zielmarkt Deutschland

GLN des 4000832000007
Lieferantenname Apostel Griechische Spezialitaeten
GTIN 04000832301050

Artikelkurzbeschreibung Apostels Jogurti 5009

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
04000832301050 Becher, Tasse, 115 Millimeter
04000832306505 Kartonschachtel 358 Millimeter

Ubersicht Einheiten

@ markant

Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
115 Millimeter = 88 Millimeter 523 Gramm 1
233 Millimeter 88 Millimeter 3360 Gramm 6

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
04000832301050 Becher, Tasse, Ja Nein Nein -
04000832306505 Kartonschachtel Nein Ja Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Deutschland
GTIN 04000832301050
Vorlaufiger Artikelstatus -
Datentrager: Code der Art EAN 13
GLN des Datenverantwortlichen 4000832000007
Name des Datenverantwortlichen Apostel Griechische Spezialitaeten
Basisartikel Ja

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN
Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Rechtliche Produktkategorie

Code der Artikelgruppe (ZAS6)
Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation

Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Gultig-ab Datum

Zuletzt gedandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit
Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher
Friilhestes Versanddatum/-zeit

Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

01.09.2021

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7
Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)

Joghurt, H-Joghurt, Joghurtzubereitungen einschl. Trinkjoghurt

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

12.07.2016

29.06.2021
29.06.2021
25.06.2013
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Angaben fiir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C -
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 1
Anzahl der Kinder -
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene -
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer Apostel Griechische Spezialitaten GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer HeinkelstraBe 11 - D-30827 Garbsen
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller
GLN des Herstellers 4000832000007
Name des Herstellers Apostel GmbH

Adresse des Herstellers -
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN -

Name des Datenverantwortlichen Apostel Griechische Spezialitaeten
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN 4000832000007

Markeninhaber: Name Apostel Griechische Spezialitaten GmbH

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch) Apostels Jogurti 5009
Funktionsbezeichnung (Deutsch) Joghurterzeugnis

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch) Joghurterzeugnis mit 10% Fett
Artikelbeschreibung (Deutsch) Apostels Jogurti 5009
Markenname | Submarke Apostels | -

GroBBenbezeichnung (-) -

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofilllmenge 500 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht

Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja
Grundpreisrelevante Fiillmenge 500 Gramm
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code -
Gewichte

Bruttogewicht 523 Gramm
Nettogewicht - -
Abtropfgewicht - -
Nettovolumen (ZAS6) - -

Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig Nein

Kombinationsartikel -

Ursprungsland des Artikels Deutschland

Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 04031019
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -
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Herkunftsangaben

Land der letzten Bearbeitung

Okologisches Produkt

Okologische Herkunft

Okologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz
Bio-Kontrollstelle

Bio-Qualitatskennzeichen

Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung
Herkunftsland - Landwirtschaft
Produktionsmethode (ZAS6)

Haltbarkeit

MHD auf Verpackung

MHD auf Verpackung Grundlage
MHD auf Verpackung Art

Angaben zur Laufzeit
Laufzeit nach Offnen
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Temperaturangaben

Temperaturbedingungen

Lagerungstemperatur

Lagerungstemperatur (Min.)

Lagerungstemperatur (Max.)

Transport zum Markt: Temperatur

Transport zum Markt: Temperatur (Min.)

Transport zum Markt: Temperatur (Max.)

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.)
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.)

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
RFID Etikett Code

DPG-Artikel
Genusstauglichkeits-/ldentitatskennzeichnung

Allergene

Allergen: Code
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

Hinweise fiir den Konsumenten

Nicht Bio

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales

Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu

Verkaufen Bis-Datum

24
21

4 Grad Celsius
8 Grad Celsius

4 Grad Celsius
8 Grad Celsius

4 Grad Celsius
8 Grad Celsius

Ja

DE NI 300 EG

Grad des Vorkommens
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
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Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)
Verwendungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)

Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroRe

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
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Ungeoffnet bei +8°C mindestens haltbar bis: siehe Becherrand
Bitte gut umrihren!

Unzubereitet - Der urspringliche Zustand eines Produkts
100 Gramm

134

558

Ungefahrer Wert (~)

Fett
10.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
6.5 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
5.2 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
3.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiwei
6.5 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
0.1 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Hinweise
* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Zutaten / Inhalt

Zutatenliste

Zutatenliste (Deutsch)

Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA
Artikel gentechnisch verandert (ZAS6)

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse
Wassergefahrdungsklasse

MaBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung
Hoéhe

Breite

Tiefe

Zutaten: SAHNEJOGHURT, MILCHEIWEISS.

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Milch / Butter / Sahne / Kase / Eier / Ersatzprodukte
Joghurt / Joghurtersatz

Joghurt (leicht verderblich)

10000278

88 Millimeter
115 Millimeter
115 Millimeter
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Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein
Verpackung: Artikel wiederverwertbar -
EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Registrierungsnummer Verpackungsregister DE5225462280158
Verpackungsart Becher, Tasse, Schussel
Verpackungsebene -
Verpackungsform -

Hat Verpackung Rader -

Sonstiges

Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschlissel (BLS) -
Genussregion Osterreich -
Chargenfiihrung Ja
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Riuckgabe unverkaufter Artikel moglich -
Kuhlpflichtig (ZAS6) -
Display: Code der Art -
Produktgruppenangaben

Code der Artikelgruppe (ZAS6) -

Mehltype -
Handhabungsanweisungen: Code Kuhlpflichtig
Genusstauglichkeits-/ldentitatskennzeichnung DE NI 300 EG
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01.09.2021

Zielmarkt Deutschland

GLN des 4000832000007
Lieferantenname Apostel Griechische Spezialitaeten
GTIN 04000832306505

Artikelkurzbeschreibung

Identifizierung

Zielmarkt

GTIN

Vorlaufiger Artikelstatus

Datentrager: Code der Art

GLN des Datenverantwortlichen

Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel

Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT

UNSPSC Klassifikation

Kennzeichen

Gefahrgut

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Gultig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfugbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit
Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher
Frihestes Versanddatum/-zeit

Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fiir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers
Name des Herstellers
Adresse des Herstellers

Apostels Jogurti 500g x6

Deutschland

04000832306505

EAN 13

4000832000007

Apostel Griechische Spezialitaeten
Nein

Karton

12.07.2016

09.08.2018
09.08.2018
25.06.2013

6
1
6
04000832301050
6
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Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Markeninhaber

Markeninhaber: GLN

Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)
Funktionsbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)
Markenname | Submarke
GroBRenbezeichnung (-)

Mengenangaben

Nettofiillmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fiullmenge
Grundpreisrelevante Fiilllmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Nettovolumen (ZAS6)

Zutaten / Inhalt

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaRBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung
Héhe

Breite

Tiefe

Apostel Griechische Spezialitaeten

Apostels Jogurti 500g x6
Joghurterzeugnis
Apostels Jogurti 5009
Apostels | -

3360 Gramm
3000 Gramm

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Milch / Butter / Sahne / Kase / Eier / Ersatzprodukte
Joghurt / Joghurtersatz

Joghurt (leicht verderblich)

10000278

88 Millimeter
233 Millimeter
358 Millimeter
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Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Verpackung: Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Hat Verpackung Rader

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen

CCG Norm

EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6)
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor

Anzahl Artikel pro kompletter Lage
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor

Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Hohe

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Tiefe

Ladungstrager

Ladungstrager Eigentumer

Ladungstrager Tiefe

Ladungstrager Hohe

Ladungstrager Breite

Nein
Kartonschachtel

Palette 800 X 1200 mm

CCG1

Rickgabepflichtige Mehrwegpalette
1

100

10

1

357340 Gramm
1030 Millimeter
800 Millimeter
1200 Millimeter
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